Publicado No Diário Oficial da União nº _____

De ____/____/_______

Seção ______ Pág. ______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 548/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº23073. 025627/2014-29.

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 1037, publicada no Diário Oficial da União nº 63, em

30/03/2012, seção 2, página 28, que concedeu aposentadoria voluntária,  por tempo de

contribuição, com proventos integrais a  EMANUEL ARAUJO MESQUITA, para exclusão

da vantagem do artigo 193 da Lei 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de fevereiro de 2015.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor,  no exercício da Reitoria

	PORTARIA Nº 548/2015
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria